
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕРЕЖКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от  13  января 2022 года                                                                                № 3 

                                                       д. Бережки                                            

 

Об установлении среднерыночной стоимости доставки топлива печного 

отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих 

центрального отопления, на территории муниципального образования 

Бережковское сельское поселение на 2022 год. 

 

В соответствии с п. 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», п. 4, ст.4 Устава муниципального образования 

Бережковское сельское поселение,                                                    

п о с т а н о в л я ю: 

1. Установить среднерыночную стоимость доставки топлива печного 

отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих 

центрального отопления, на территории муниципального образования 

Бережковское сельское поселение на 2022 год в размере 365,20 рублей за 1 

куб. метр, согласно примерной калькуляции (приложение 1).   

2. Начальнику отдела по социальной политике и безопасности 

администрации направить данное постановление в Волховский филиал 

ЛОГКУ «Центр социальной защиты населения» 

3. Опубликовать данное постановление в газете «Волховские огни и 

разместить на официальном сайте администрации. 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой  

 

 

Глава  администрации 

МО Бережковское сельское поселение                                     В.Б.Ожерельев 

 

 

 
Исп. Смольская Н.В.37762 



Приложение  

                                                        Утверждено постановлением администрации 

                                                                   МО Бережковское сельское поселение 

                                                                                 от 13 января 2022 года №3 

 

 

Примерная калькуляция  

среднерыночной стоимости доставки топлива печного отдельным категориям 

граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления на 

территории МО Бережковское сельское поселение 

 

№ п/п Наименование затрат Стоимость затрат (руб.) 

1. Заработная плата водителя 1705,50 

2. Отчисления 346,85 

3. Расходы на топливо 

ГСМ 

270,90 

762 

4. Транспортный налог 63 

5. Амортизация 182 

6. Техническое обслуживание и 

текущий ремонт 

322 

 ИТОГО 3652,25 

 

                                                              

Примечание: расчет калькуляции выполнен с учетом доставки 10 куб.м. дров 

(хлысты длиной 6 метров) на расстояние 10 км. на территории поселения на 

автомашине УРАЛ (лесовоз). 

 

 


